

Příloha č. 1: Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce stávající komunikace C1b kategorie P 4,5/20 o celkové délce úpravy 669,10 m v k.ú. Chotěmice.

SO-101 – Cesta C1b

Komunikace C1b je navržena v kategorii P 4,5/20 a jako způsob úpravy je zde navržený asfaltový beton (ACO). Začátek komunikace je na místní komunikaci v obci Chotěmice ve staničení 0,000 km, cesta je vedena jižním směrem v trase stávající nezpevněné polní cesty a končí před trubním propustkem na bezejmenném vodním toku. Celková délka úpravy je 669,10 m. V trase jsou navrženy 3 výhybny, 9 sjezdů a 1 sjezd s trubním propustkem.

Časový harmonogram plnění stavebních prací

Komunikace C1b v k.ú. Chotěmice

		Srpen 2025				Září 2025				Říjen 2025				
Prováděné práce	týden	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
Zemní práce														
Kácení stávající zeleně - uzlový bod (do 10 dnů)						X								
Zakládání														
Svislé konstrukce a práce														
Vodorovné konstrukce														
Komunikace														
Dokončení pokládky finální vrstvy asfaltobetonu - uzlový bod (do 44 dnů)										X				
Trubní vedení														
Ostatní konstrukce a práce														
Sadové úpravy														

Pozn. harmonogram zahrnuje jak stavební práce dle smlouvy č. objednatele 784-2025-505207, tak související práce spojené s výsadbou zeleně dle smlouvy č. objednatele 852-2025-505207.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD
Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotějnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.7.2025

Zadavatel: IČ:
ČR-SPÚ, Pobočka Tábor DIČ:

Účastník: IČ: 45359041
STRABAG SIS a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 930 239,76
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 930 239,76	1 455 350,35
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 385 590,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	HRD			
Stavba:	Polní cesta C1b v k.ú. Chotějnice			
Místo:		Datum:	30.07.2025	
Zadavatel:	ČR-SPÚ, Pobočka Tábor	Projektant:	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	
Účastník:	STRABAG SIS a.s.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 930 239,76	8 385 590,11	
SO-101	Cesta C1b	6 746 307,14	8 163 031,64	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	183 932,62	222 558,47	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice

Objekt:

SO-101 - Cesta C1b

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

IČ:

DIČ:

Účastník:

STRABAG SIS a.s.

IČ: 45359041

DIČ: CZ45359041

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 746 307,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 746 307,14	21,00%	1 416 724,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 163 031,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotějovice

Objekt: SO-101 - Cesta C1b

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 30.07.2025

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 746 307,14
HSV - Práce a dodávky HSV		6 741 478,80
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
4 - Vodorovné konstrukce		
5 - Komunikace pozemní		
8 - Trubní vedení		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		
997 - Přesun sutě		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice

Objekt: SO-101 - Cesta C1b

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 30.07.2025

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 746 307,14

D HSV Práce a dodávky HSV 6 741 478,80

D 1 Zemní práce

1	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	46,000			CS ÚRS 2022 02
PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113154124						
P		Poznámka k položce: - lze využít na krajnice						
VV		"na ZÚ - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 46,0			46,000			
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	80,000			CS ÚRS 2022 02
PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvéním, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421						
VV		"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0			80,000			
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3 809,000			CS ÚRS 2022 02
PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123						
VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 757,6/0,2			3 788,000			
VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6			21,000			
4	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 165,300			CS ÚRS 2022 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252206						
VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 1165,3			1 165,300			
5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	117,568			CS ÚRS 2022 02
PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101						
VV		"souběh vedení NN - viz. D.1.1.2.1.a + D.1.1.2.2." (15,0+241,6)*1,1*0,4			112,904			
VV		"křížení vedení NN - viz. D.1.1.2.1.a + D.1.1.2.2." (4,6+6,0)*1,1*0,4			4,664			
6	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,135			CS ÚRS 2022 02
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100						
VV		"výtokové čelo - viz. D.1.1.2.5." 2,15*0,7*0,6+1,6*2,7*0,35			2,415			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předpolí s šikmým čelem TP - viz. D.1.1.2.6." 2,4*4,0*0,35*2		6,720			
7	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	172,600			CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251104					
	VV		"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 151,6		151,600			
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6*1,0		21,000			
8	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,519			CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251					
	VV		"prahy výtok. čela - viz. D.1.1.2.5." (2,4+3,0)*0,9*0,25		1,215			
	VV		"prahy TP - viz. D.1.1.2.6." 4,0*0,9*0,25*4		3,600			
	VV		"trubky TP - viz. D.1.1.2.6." 13,6*1,6*0,4		8,704			
9	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	96,800			CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253					
	VV		"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0*1,1*1,1		96,800			
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	96,800			CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101					
	VV		"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0*1,1*1,1		96,800			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 338,700			CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
	VV		"přebytečná zemina" 1165,3+9,1+172,6+13,5+96,8-90,4-(50,2-22,0)		1 338,700			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13 387,000			CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
	VV		10*1338,7		13 387,000			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,400			CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
	VV		"přebytečná zemina" 9,1+13,5+21,0-(50,2-22,0)		15,400			
14	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	48,900			CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151111					
	VV		"sanace podloží v km 0,581-0,669 - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7. (prosypaní ŠD)" 48,9		48,900			
15	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	83,961			CS ÚRS 2022 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		"sanace podloží v km 0,581-0,669 - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7. (prosypaní ŠD)" 48,9*1,7*1,01		83,961			
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	244,450			CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace podloží v km 0,581-0,669 - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7. (lomový kámen zrno 40 kg)" 488,9*0,5		244,450			
17	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	493,789			CS ÚRS 2022 02
	PP		kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg					
	VV		"sanace podloží v km 0,581-0,669 - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4. (lomový kámen zrno 40 kg)" 244,45*2,0*1,01		493,789			
18	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	386,908			CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151131					
	VV		"ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 293,2		293,200			
	VV		"ornice u TP - viz. D.1.1.2.6." 3,5*1,75*0,27*2		3,308			
	VV		"zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 90,4		90,400			
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 409,660			CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
	VV		"přebytečná zemina" 1338,7*1,8		2 409,660			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 338,700			CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		"přebytečná zemina" 1338,7		1 338,700			
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,185			CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
	VV		"prahy výtok. čela - viz. D.1.1.2.5." (2,4+3,0)*0,3*(0,6+0,25)		1,377			
	VV		"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a (ŠP)" 80,0*1,1*0,25		22,000			
	VV		"prahy TP - viz. D.1.1.2.6." 4,0*0,3*(0,6+0,25)*4		4,080			
	VV		"trubky TP - viz. D.1.1.2.6." 13,2*(1,6*0,98-(0,92*0,54+3,14*0,44*0,44/2))		10,128			
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6*0,6		12,600			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	35,200			CS ÚRS 2022 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
	VV		"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0*1,1*0,4		35,200			
23	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	96,479			CS ÚRS 2022 02
	PP		šterkopísek frakce 0/16					
	VV		"chránička (zásyp + obsyp)" (22,0+35,2)*1,67*1,01		96,479			
24	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000			CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003					
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6		21,000			
25	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3 509,500			CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113					
	VV		"přebytečná ornice" (3809,0*0,2-(293,2+3,3+21,0*0,2+1101,5*0,1))/0,1		3 509,500			
26	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 738,900			CS ÚRS 2022 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121					
	VV		"dosypané plochy ornici - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7" 1717,9		1 717,900			
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	58,512	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní univerzál					
	P		Poznámka k položce: 20 g/m2					
	VV		(1738,9+1101,5)*0,02*1,03		58,512			
28	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 409,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 4074,1		4 074,100			
	VV		"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
29	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	696,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 696,1		696,100			
30	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	2 819,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
	VV		"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 2819,4		2 819,400			
31	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 101,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133					
	VV		"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 1101,5		1 101,500			
32	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	1 101,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výsev travníku hydroosevem na ornici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183405211					
	VV		"příkop - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 1101,5		1 101,500			
D		2	Zakládání					
33	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	155,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111					
	P		Poznámka k položce: - kamenivo fr. 16-32 mm					
	VV		"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 147,4		147,400			
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0*0,6*0,4		8,400			
34	K	212755214	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	570,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Tratě bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212755214					
	VV		"drenáž - viz. D.1.1.2.1.a+b" 34,8+78,0+241,1+181,9		535,800			
	VV		"prodloužení drenáže z důvodu nevýstavby C5b" 35,0		35,000			
35	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,852	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274321511					
	VV		"prahy výtoku čela - viz. D.1.1.2.5." (2,4+3,0)*0,3*0,6		0,972			
	VV		"prahy TP - viz. D.1.1.2.6." 4,0*0,3*0,6*4		2,880			
36	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	28,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121					
	VV		"prahy výtoku čela - viz. D.1.1.2.5." (2,4+3,0)*2*0,6+0,3*0,7*4		7,320			
	VV		"prahy TP - viz. D.1.1.2.6." 4,0*2*0,6*4+0,3*0,7*2*4		20,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	28,200	13,000	365,600	CS ÚRS 2022 02
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122					
38	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,253	2,000	505,000	CS ÚRS 2022 02
PP			Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274362021					
VV			"prahy výtok. čela - viz. D.1.1.2.5." 67,0*0,001					
VV			"prahy TP - viz. D.1.1.2.6." 186,0*0,001					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
39	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	18,375	7,000	128,813	CS ÚRS 2022 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/339921132					
VV			"palisády - viz. D.1.1.2.4." (48+29+28)*0,175					
			18,375					
40	M	59228412	palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x600mm	kus	48,000	8,000	384,000	CS ÚRS 2022 02
PP			palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x600mm					
41	M	59228413	palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x800mm	kus	29,000	8,000	232,000	CS ÚRS 2022 02
PP			palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x800mm					
42	M	59228414	palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x1000mm	kus	28,000	8,000	224,000	CS ÚRS 2022 02
PP			palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x1000mm					
43	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	11,900	8,000	95,200	CS ÚRS 2022 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/339921133					
VV			"palisády - viz. D.1.1.2.4." (42+26)*0,175					
			11,900					
44	M	59228415	palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x1200mm	kus	42,000	8,000	336,000	CS ÚRS 2022 02
PP			palisáda betonová tyčová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x1200mm					
45	M	59228416	palisáda tyčová pŕlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	26,000	8,000	208,000	CS ÚRS 2022 02
PP			palisáda tyčová pŕlkulatá armovaná 175x200x1500mm					
D 4			Vodorovné konstrukce					
46	K	451314212	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	21,735	4,000	86,940	CS ÚRS 2022 02
PP			Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451314212					
VV			"výtokové čelo - viz. D.1.1.2.5." 2,15*0,9+1,0*2,7					
VV			"předpolí s šikmým čelem TP - viz. D.1.1.2.6." (1,0*4,0+3,5*1,3)*2					
			4,635					
47	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,800	8,000	70,400	CS ÚRS 2022 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111					
VV			"chránička na sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0*1,1*0,1					
			8,800					
48	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,358	8,000	10,864	CS ÚRS 2022 02
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311121					
VV			"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 14,0*0,97*0,1					
			1,358					
49	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	2,800	8,000	22,400	CS ÚRS 2022 02
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101					
VV			"trubka TP - viz. D.1.1.2.6." 14,0*2*0,1					
			2,800					
50	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	21,735	8,000	173,880	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127					
VV			"výtokové čelo - viz. D.1.1.2.5." 2,15*0,9+1,0*2,7		4,635			
VV			"předpolí s šikmým čelem TP - viz. D.1.1.2.6." (1,0*4,0+3,5*1,3)*2		17,100			
D	5		Komunikace pozemní					
51	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	4 282,590			CS ÚRS 2022 02
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/561081121					
VV			"viz. Vzorové př. řezu D.1.1.2.1.a+b + Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 669,1*5,9		3 947,690			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
52	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	189,290			CS ÚRS 2022 02
PP			pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
VV			"5%=44,2 kg/m2" 4282,59*44,2*0,001		189,290			
53	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	3 904,200			CS ÚRS 2022 02
PP			Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 3569,3		3 569,300			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
54	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 217,500			CS ÚRS 2022 02
PP			Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
VV			"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 3882,6		3 882,600			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
55	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	3 171,884			CS ÚRS 2022 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565165121					
VV			"viz. Vzorové př. řezu D.1.1.2.1.a+b" 669,1*4,24		2 836,984			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
56	K	569941132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 mm	m2	334,550			CS ÚRS 2022 02
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569941132					
VV			"viz. Vzorový př. řezu D.1.1.2.1.a+b" 669,1*0,25*2		334,550			
57	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	3 586,726			CS ÚRS 2022 02
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111112					
VV			"viz. Vzorové př. řezu D.1.1.2.1.a+b" 669,1*4,86		3 251,826			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
58	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	3 091,592			CS ÚRS 2022 02
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211112					
VV			"viz. Vzorové př. řezu D.1.1.2.1.a+b" 669,1*4,12		2 756,692			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			
59	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 051,446			CS ÚRS 2022 02
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134221					
VV			"viz. Vzorové př. řezu D.1.1.2.1.a+b" 669,1*4,06		2 716,546			
VV			"přípočty - viz. D.1.1.2.1.a+b" 11,4+53,2+5+3,8+9,4+5+66,1+17,2+71,2+51,9+31,1+9,6		334,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	4,500	142,500	641,250	CS ÚRS 2022 02
PP			Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599142111					
VV			"napojení na ZÚ - viz. D.1.1.2.1.a" 4,5					
					4,500			
D 8			Trubní vedení					
61	K	899999003-R	M+D dělené kabelové chráničky PE D 110	m	80,000	160,000	160,000	
PP			M+D dělené kabelové chráničky PE D 110					
VV			"sděl. vedení - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 80,0					
					80,000			
62	K	899999005-R	Rezervní trubka PE D 110 mm	m	80,000	160,000	160,000	
PP			Rezervní trubka PE D 110 mm					
P			Poznámka k položce: Osazení rezervní chráničky PE D 110 se zatahovacím lankem, na koncích zalepena a opatřena minimarkery.					
63	K	899999016-R	Řezání trub PP DN 600 0°- 60°	kus	2,000	200,000	400,000	
PP			Řezání trub PP DN 600 0°- 60°					
VV			"viz. D.1.1.2.6." 2					
					2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,500	207,000	161,990	CS ÚRS 2022 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
VV			"sjezdy - viz. D.1.1.2.1.a+b" 6+3+5+3,5+6+8+8+17					
VV			"sjezdy na C2a + C5b - viz. D.1.1.2.1.a+b" 17+22					
					64,500			
					39,000			
65	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	103,000	206,000	206,000	CS ÚRS 2022 02
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
66	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	0,500	200,000	100,000	CS ÚRS 2022 02
PP			obrubník betonový silniční 500x150x250mm					
67	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,329	206,994	480,000	CS ÚRS 2022 02
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
VV			"lože nad 10 cm" 103,5*0,45*0,05					
					2,329			
68	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600	m	14,600	206,994	3022,000	CS ÚRS 2022 02
PP			Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551014					
P			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na montáž potrubí na betonové pražce nebo silniční panely včetně dodávky podkladních prefabrikátů, bednění a obetonování potrubí.					
VV			"viz. D.1.1.2.6." 14,6					
					14,600			
69	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	15,115	206,994	3129,000	CS ÚRS 2022 02
PP			trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16					
VV			14,6*1,02					
VV			14,892*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					
					14,892			
					15,115			
70	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	719,400	206,994	149,000	CS ÚRS 2022 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726122					
VV			"sanace podloží v km 0,581-0,669 - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.7." 719,4					
					719,400			
71	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	4,500	206,994	930,000	CS ÚRS 2022 02
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111					
VV			"napojení na ZÚ - viz. D.1.1.2.1.a" 4,5					
					4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	40,000	14000	560000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113						
	VV	"čištění příkopu z důvodu nevýstavby C2a" 40,0						
					40,000			
73	K	962022491	Bourání zdva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	10,000	20000	200000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Bourání zdva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962022491						
	VV	"kamenná zídka - viz. D.1.1.2.1.a" 10,0						
					10,000			
74	K	966003822	Rozebrání oplocení bez příčníků s dřevěnými sloupky z tyčoviny	m	35,000	2000	70000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m bez příčníků, s dřevěnými sloupky z tyčoviny						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966003822						
	P	Poznámka k položce:						
		- ponechat na místě vlastníkov						
	VV	"jednoduché dřevěné zábradlí - viz. D.1.1.2.1.a" 35,0						
					35,000			
75	K	966062111	Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypaných zeminou	kus	16,000	2000	32000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Bourání plotových sloupků a vzpěr dřevěných výšky do 2,5 m zasypaných zeminou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966062111						
	P	Poznámka k položce:						
		- ponechat na místě vlastníkov						
	VV	"k pletivovému oplocení" 16						
					16,000			
76	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	46,000	2000	92000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071821						
	P	Poznámka k položce:						
		- ponechat na místě vlastníkov						
	VV	"viz. D.1.1.2.1.a (odpočet brány)" 52,0-6,0						
					46,000			
77	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2	kus	2,000	2000	4000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966073811						
	P	Poznámka k položce:						
		- ponechat na místě vlastníkov						
	VV	"brána (dřevěný rám, výplň pletivo - 2 křídla)" 2						
					2,000			
	D	997	Přesun sutě				200000	
78	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,000	2000	50000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501						
	VV	"zdívo z kamenné zídky" 25,0						
					25,000			
79	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	825,000	2000	1650000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509						
	VV	33*25,0						
					825,000			
80	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	25,000	2000	50000	CS ÚRS 2022 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871						
	VV	"zdívo z kamenné zídky" 25,0						
					25,000			
81	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,540	2000	47080	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221551 VV "živice" 10,580 10,580 VV "nános z příkopu" 12,960 12,960								
82	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	595,380			CS ÚRS 2022 02
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221559 VV "živice" 33*10,580 349,140 VV "nános z příkopu" 19*12,960 246,240								
83	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,960			CS ÚRS 2022 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873 VV "nános z příkopu" 12,960 12,960								
84	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,580			CS ÚRS 2022 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221875 VV "živice" 10,580 10,580								
D 998 Přesun hmot								
85	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 618,014			CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
86	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	30,000			CS ÚRS 2022 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161273 VV "palisády - viz. D.1.1.2.4." 30,0 30,000								
87	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	36,600			CS ÚRS 2022 02
PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm VV 30,0*1,22 36,600								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice
Objekt:
 VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.07.2025

Zadavatel:
 ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

IČ:
DIČ:

Účastník:
 STRABAG SIS a.s.

IČ: 45359041
DIČ: CZ45359041

Projektant:
 Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			183 932,62
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		183 932,62	21,00%
snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH			
v CZK			222 558,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 30.07.2025

Projektant: Agroprojekce
Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	183 932,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	183 932,62
VRN3 - Vedlejší náklady	183 932,62
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 30.07.2025

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Účastník: STRABAG SIS a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 183 932,62

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 183 932,62

D VRN3 Vedlejší náklady

1	K	031002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000			
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	--	--

PP Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění.

P
*Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby (včetně osetí travním semenem), náhrada za dočasné záборы ploch. Zřízení a odstranění dočasných sjezdů, nájездů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce. Ochrany životního prostředí (stromů, porostů a vegetačních ploch dle ČSN 83 9061). Plocha zařízení staveniště bude zpevněna silničními panely - 400 m2. Před pokládkou panelů bude provedena skryvka ornice v tl. 200 mm, která bude po ukončení stavby opět rozprostřena. Poté bude provedena rekultivace plochy, spočívající min. v kypření, hnojení, smykování atd.*

2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000			
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	--	--	--

PP Dopravní značení na staveništi

P
*Poznámka k položce:
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.*

3	K	031004000	Práce v ochranném pásmu	soubor	1,000			
---	---	-----------	-------------------------	--------	-------	--	--	--

PP Práce v ochranném pásmu

P
*Poznámka k položce:
Práce v ochranném pásmu lesa a LBC 7.*

D VRN9 Ostatní náklady

4	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000			
---	---	-----------	---	--------	-------	--	--	--

PP Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací

P
*Poznámka k položce:
cesta dl. 669 m*

5	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000			
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--	--	--

PP Geodetické práce po výstavbě

P
*Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	091003001	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Vytýčení podzemních inženýrských sítí					
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. sdělovací vedení, kabel NN).</i>					
7	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení</i>					
8	K	091204001	Zpracování podkladů do DTM	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Zpracování podkladů do DTM					
9	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů					
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. Po vytvoření pláně dodavatel zajistí ověření únosnosti pláně a na základě výsledků zajistí u autorizované společnosti ověření vhodnosti navržené směsi pro vylepšení pláně včetně mocnosti. Výsledky budou odsouhlaseny na kontrolním dnu autorským dozorem, dozorem investora a investorem.</i>					
10	K	091405000	Náhrada porušených drenáží	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Náhrada porušených drenáží					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně je zahrnuto: 12 m drenážní trubky vč. spojek, výkop, hutněný zásyp vytěženou zeminou, lože a obsyp štěrkopískem.</i>					
11	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	0,000000	0,000000	
	PP		Publicita projektu - informační tabule					
	P		<i>Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).</i>					
12	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	0,000000	0,000000	
	PP		Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku					
	P		<i>Poznámka k položce: Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.</i>					

Příloha č. 3 - Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K DŮVĚRNÝM ÚDAJŮM A OBCHODNÍMU TAJEMSTVÍ

Název veřejné zakázky:
Komunikace C1b v k.ú. Chotěmice

Dodavatel:
STRABAG SIS a.s.
IČO: 45359041
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Ve smyslu § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) tímto prohlašujeme, že celý obsah této nabídky je důvěrný. Jsme si zároveň vědomi, že tímto prohlášením není dotčeno ustanovení § 218 odst. 2 písm. b) ZZVZ a bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn zveřejnit či poskytnout informace, které má povinnost uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele nebo písemné zprávě zadavatele.

V případě, že bude naše nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější a mezi námi a zadavatelem bude uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky (dále jen „**Smlouva**“), sdělujeme tímto zadavateli, že výkaz výměr (soupis prací) včetně veškerých jednotkových cen, jakožto příloha Smlouvy, případně jejich dodatků, je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a není jej tedy možné zveřejnit spolu se Smlouvou.

Zároveň upozorňujeme, že zveřejnění některých údajů je vyloučeno rovněž dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodavatel upozorňuje zejména na:

- I. ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv, podle něhož se povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet;
- II. ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se prostřednictvím registru smluv neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zde poukazujeme především na skutečnost, že mezi takové informace patří i osobní údaje pracovníků dodavatele uvedené ve Smlouvě, jejich dodatcích a přílohách.

STRABAG SIS a.s.



technický vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci



ekonomická vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci